

До
Министерството за култура
                   -   Скопје

БАРАЊЕ
за добивање на финансиска поддршка 
на уметници и на други физички лица кои самостојно вршат дејности и други активности во областа на културата 
за време на вонредна состојба




Од (име и презиме)_____________________________, со ЕМБГ _______________со адреса на живеење на улица______________________, со трансакциска сметка ____________________ депонент на _______________________


Барањето го поднесувам за добивање на финансика поддршка за месеците април и мај 2020 година во месечен нето износ од 14,500,00 денари.
Во прилог на барањето доставувам Изјава за исполнетост на условите и Договор ________________________________________________________________.


_____________________________
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